
 

 

 
 

 

 

České dráhy, a.s. – tiskové oddělení   

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1  

Hotline tiskového oddělení ČD: T 724 977 822, press@cd.cz, www.cd.cz/press   

Praha, 21. srpna 2014 

České dráhy posílí vlaky na sobotní Rock for People 
v Českém Brod ě 

V sobotu 23. srpna v poledne odstartuje v Českém Brod ě oslava 20. výro čí 
festivalu Rock for People, na které až do p ůlnoci vystoupí řada známých 
hudebních skupin. České dráhy o čekávají, že na festival vyrazí řada 
návšt ěvníků vlakem, proto v pr ůběhu celého dne posílí regionální spoje 
na tratích Praha – Kolín a Nymburk – Po říčany. Aby se hudební fanoušci dostali 
po ukon čení koncert ů po půlnoci dom ů, vypraví ČD mimo řádné vlaky sm ěrem 
do Prahy, Kolína, Pardubic, Nymburka a Pod ěbrad. 

Regionální vlaky do Českého Brodu posílí České dráhy ve sm ěru od Prahy, Kolína i Nymburka. Mezi 

pražským Masarykovým nádražím, Českým Brodem a Kolínem budou od 9 hodin dopoledne až do půlnoci 

mimořádně jezdit dvě spojené jednotky CityElefant. Větší kapacitu nabídnou také vlaky mezi Nymburkem 

a Poříčany, kde pojedou ve stejné době místo motorových jednotek Regionova rovněž patrové soupravy 

CityElefant. Ty nabídnou více místa návštěvníkům, kteří na Rock for People zamíří z Nymburka a Poděbrad. 

V těchto pravidelných vlacích bude platit tarif Českých drah i Pražské integrované dopravy. 

Po skončení festivalu zhruba půl hodiny po půlnoci se z Českého Brodu rozjedou do všech tří směrů speciální 

vlaky Českých drah.  Dva z nich pojedou na Masarykovo nádraží (odjezdy z Č. Brodu v 0:45 a 2:15), kde 

budou zajištěné výhodné přípoje na noční linky MHD. Další spoje pojedou v 1:30 přes Poříčany a Nymburk 

do Poděbrad a ve 2:15 přes Kolín a Přelouč do Pardubic. Všechny tyto spoje opět zajistí soupravy CityElefant, 

ve směru do Prahy a do Pardubic pojedou dvě spojené soupravy, do Poděbrad pojede jedna jednotka. 

V mimořádně vypravených nočních vlacích bude platit pouze tarif Českých drah. 

Jízdní řád mimo řádného vlaku 
Český Brod – Praha Masarykovo n.  

 (v noci 23./24. srpna 2014) 
stanice Os 108608 Os 109356 
Český Brod 00:45 02:15 
Rostoklaty 00:49 02:19 
Tuklaty 00:52 02:22 
Úvaly 00:57 02:27 
Praha-Klánovice 01:01 02:31 
Praha-Běchovice 01:07 02:37 
Praha-Dolní Počernice 01:10 02:40 
Praha-Kyje 01:12 02:42 
Praha-Libeň 01:16 – 01:17 02:46 – 02:47 
Praha Masarykovo n. 01:23 02:53 

 



 

Jízdní řád mimo řádného vlaku  
Český Brod – Kolín – Pardubice hl.n. 

 (v noci 23./24. srpna 2014) 
stanice Os 109355 
Český Brod 02:15 
Klučov 02:18 
Poříčany 02:21 – 02:22 
Tatce 02:25 
Pečky 02:29 – 02:30 
Cerhenice 02:33 
Velim 02:37 
Nová Ves u Kolína 02:39 
Kolín zast. 02:43 
Kolín 02:45 – 02:46 
Kolín dílny 02:49 
Starý Kolín 02:53 
Záboří nad Labem 02:57 
Týnec nad Labem 02:59 
Kojice 03:02 
Chvaletice 03:04 
Řečany nad Labem 03:09 
Lhota pod Přeloučí 03:12 
Přelouč 03:16 – 03:17 
Valy u Přelouče 03:20 
Pardubice-Opočínek 03:24 
Pardubice-Svítkov 03:27 
Pardubice hl.n. 03:30 

 

Jízdní řád mimo řádného vlaku  
Český Brod – Pod ěbrady 
 (v noci 23./24. srpna 2014) 

stanice Os 109301 / 115847 
Český Brod 01:30 
Klučov 01:33 
Poříčany 01:36 – 01:38 
Třebestovice 01:41 
Sadská 01:44 
Hořátev 01:48 
Nymburk město 01:52 
Nymburk hl.n. 01:56 – 01:58 
Velké Zboží 02:03 
Poděbrady 02:06 

 

Festival Rock for People se koná sobotu 23. srpna od 12:30 do 00:30 na stadionu Na Kutilce v Českém Brodě. 

Vystoupí tu řada kapel, které s Rock for People rostly či jsou s ním jinak provázány. Vedle formací Kryštof, 

Divokej Bill, Horkýže Slíže, Monkey Business, Tata Bojs či Vypsané Fixy v Českém Brodě zahraje také Xindl X, 

Blue Effect, UDG, Hudba Praha, Medvěd 009 a Evelynne. Podrobnosti jsou na stránkách 

http://brod20.rockforpeople.cz. 

Mgr. Petr Pošta  
tiskové oddělení ČD  

T: 972 232 299, 972 232 089  

HOT LINE (nep řetržitá tisková služba ČD): 724 977 822, press@cd.cz 



 

O spole čnosti České dráhy, a.s. 

České dráhy patří k předním železničním společnostem v rámci Evropské unie. Každý všední den vypraví národní dopravce přes 7 300 

vlaků. Zákazníci pozitivně vnímají probíhající změny v kvalitě poskytovaných služeb a jejich počet roste zejména v dálkové a v příměstské 

dopravě. V roce 2013 využilo spoje Českých drah 169,3 milionu cestujících. 

 


